Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444/97

CNPJ 77.902.914/0001-72

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura
Diretoria de Programas Interinstitucionais

EDITAL Nº 003/2023 – MULHERES PARANAENSES/UNICENTRO

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO DE SELEÇÃO DE
BOLSISTAS PARA ATUAÇÃO NO PROJETO “CÁTEDRA DE EMPODERAMENTO E

EMPREENDEDORISMO FEMININO UNICENTRO (CEEF UNICENTRO)”,
VINCULADO AO PROGRAMA MULHERES PARANAENSES: EMPODERAMENTO E

LIDERANÇA DA FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA

A Diretora de Programas Interinstitucionais da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, PROEC, da
Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, considerando o Edital nº
001/2023-MULHERES PARANAENSES/UNICENTRO, torna pública a homologação de
inscrições e convocação para o processo de seleção de bolsista para atuação por tempo determinado
no projeto de extensão “Cátedra de Empoderamento e Empreendedorismo Feminino Unicentro
(Ceef Unicentro)”, vinculado “Programa Mulheres Paranaenses: Empoderamento e Liderança” da
Fundação Araucária, conforme dispõe este edital.

1. Não houve inscrição deferida.
2. Os candidatos tiveram suas inscrições INDEFERIDAS em virtude do não atendimento aos
requisitos de inscrição relacionados no item 2.1 do Edital nº 001/2023-MULHERES
PARANAENSES/UNICENTRO.

PUBLIQUE-SE.
Guarapuava, 27 de fevereiro de 2023.

Letícia Faggion,
Diretora de Programas Interinstitucionais.

Port. nº 582/2020-GR/UNICENTRO

1
www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Padre Salvador, 875 – Fone: (42) 3621-1000 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838 – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida s/n – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

		2023-02-27T10:29:58-0300